RESUMO

EDITAL Nº 16/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO LlCITATÓRIO Nº 11/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2021

PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

DA LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, através de sua Comissão
Permanente de Licitações, com a devida autorização expedida pelo Presidente desta Casa de Leis, convida
Vossa Senhoria a participar do presente procedimento licitatório, que se regerá pela Lei Federal n°. 8.666
de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como as demais legislações aplicáveis e ao seguinte:

r-------
I MODALIDADE I ~~~,_ã_o_P_re_s_e_nc_ia_I __J

r=, T~PO/JULGAMENTO __j _M_e_n_or_P_r_eç'-o_P._o_r_lt_e_m --'

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA I
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

I

I . PERMANENTE, CADEIRAS/POLTRONAS, NOBREAK'S,
I BEBEDOURO E CONDICIONADOR DE AR, PARA USO

I J INTERNO DESTA ~ÂMARA MUNICIPAL, TUDO CONFORME I AS ESPECIFICAÇOES CONTANTES NO ANEXO I DESTE
~ .__________ __ED!I~_L.____ _ . -'

i ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO I No ato da abertura _j
~DATA DA ABER~~RA . J 29 de outubro de 2021 I1

I HORÁRIO DE ENTREGA ENVELOPE Nº. 01 I 09:30 HORAS I
II ABERTURA ENVELOPE N!!_ 01- PROPOSTA I 09:30 HORAS __j

LOCAL DA ABERTURA I Setor de Licitações da Câmara Municipal de Nova I

. Londrina/PR.

Quadro Geral

VALOR MÁXIMO DA LlCITAÇ~O J __ R$ 26_420,00 (yinte e seis mil, quatrocentos e vinte reais)

I O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional

!
I. mediante depósito em conta bancária indicada pela

CONTRATADA, até o OS!! dia útil do mês subsequente ao da

I entrega do objeto, condicionado à apresentação das
. __J certidões de regularidade da contratada.

~

RAZO DE ENTREGA I Até 10 dias após solicitação da Câmara. _j
._-----------_ ... _._--_._--_---_._-------_ ... _--_j _-------------------- ._--

OCAL DE ENTREGA I Sede da Câmara Municipal de Nova Londrina - Estado do I
' __j Paraná, sita na Avenida Itio Kondo, nº 904, centro.

~ I Conforme as solicitações da Câmara MuniciPalJ
CONDIÇOES DE ENTREGA I responsável na quantidade, na forma e nos locais por ela t----------- ---_ ~-_ -_ --j ~n~~c::~;·o DO CNPJ I

FORMA DE PAGAMENTO

AVENIDA ITIO KONDO, N!! 904 - CENTRO - CAIXA POSTAL 141- NOVA LONDRINA/PR
TELEFONE/FAX: (44) 3432-1467 - E-MAil: camara@cmnovalondrina.pr.gov.br ..L.!i9tacao@cmnovalondrina.pr.gov.br

CERTIDÕES NEGATIVAS OBRIGATÓRIAS
(pessoa jurídica)
E ANEXOS

2- CERTIDÃO FEDERAL/INSS
3- CERTIDÃO ESTADUAL
4- CERTIDÃO MUNICIPAL
5- CRF DO FGTS
6- CERTIDÃO NEGATIVA DÉBITOS TRABALHISTAS
7- CÓPIA AUTENTICADA DO RESPECTIVO ESTATUTO OU
CONTRATO SOCIAL COM ALTERAÇÕES (Se foi entregue
no credenciamento, é dispensada a apresentação dentro
do envelope nº 02 - Habilitação);
8- OS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À HABILITAÇÃO
PODERÃO SER APRESENTADOS EM CÓPIA AUTENTICADA
EM CARTÓRIO COMPETENTE, AUTENTICAÇÃO DIGITAL
OU POR SERVIDOR PÚBLICO, DESDE QUE SEJAM
APRESENTADOS OS ORIGINAIS.

9 - ANEXOS DO EDITAL

Nova Londrina/PR, 19 de outubro de 2021.

AVENIDA ITIO KONDO, Nº 904 - CENTRO - CAIXA POSTAL 141- NOVA LONDRINA/PR
TELEFONE/FAX: (44) 3432-1467 - E-MAIL: camara@cmnovalondrina.pr.gov.br Ilicitacao@cmnovalondrina.pr.gov.br